Graz, Universitätsbibliothek, Ms 996

[CMD-A VI] Maria Mairol: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Abb. 361.

72 Motus praei concupiscentia? sunt pro statu huius uite
gloriosi precepto, non concupescit; unde eos sententia et non
concupiscentia transgreditur preceptum, Non concupescit, quis
transgressio in peccato non deputetur. lib. de pecc. or. c. ii.

Capit. 1 q^m De possibilitate m^adatu.

57 Definitura huc dicitur, Deum benevoli nihil impedit
proposito falso Augustino tribuit, cu^m Pelagij sit de pecc. or. c.

73 Iudicium aliquid concupiscentie carnalis in diligente est,
non facit preceptum, Diliges dominum deum tuum. Et facit
autem hanc esse hereticam nisi in eo donsu, quo eam
affert d. Aug^l lib. de pecc. or. i. quod manente carnali
possentia non ita profecte diligit Deus ut mihi posset!

Cap. 18. De afflictionibus felix.

69 Omnes afflictiones inferni? sunt ultimes peccatorum ipsorum?
unde et Job et martyris qui patiuntur. De sua peccata possunt?

70 Nemo absq^z dicitur nisi sit originali. Hinc b. Longo
mortua est postea ex Adam contracta, sed q^m eius afflu-
erit in hac vita, hanc et alteru*m* infirmi, frequenti ultimis peccatis
actualis aut originalis. Hoc dicitur q^m non habet
in libris eius, sunt tamen conformes doctrina eius, nec q^m
id negat. fons. Quid Deus ac Diabolus, dicitur
omnib^z 1879. 2^o folio.

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 996

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=5588